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					Mimo dochodzących informacji o opóźnieniu przez stronę rządową prac nad wprowadzeniem zmian w kodeksie pracy, dyrektywy unijne obligują wszystkie państwa członkowskie do wprowadzenia z dniem 1 i 2 sierpnia nowych zapisów m.in. dotyczących wydłużenia urlopów rodzicielskich, dodatkowych opiekuńczych i udogodnień dla pracujących rodziców.
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					Związkowcy z Volkswagena uzbierali ponad 22 tys. zł na pomoc ukraińskim rodzinom przebywającym pod opieką Zarządu Regionu Wielkopolska NSZZ "Solidarność". Kwotę ze sprzedaży koszulek "Solidarni z Ukrainą" przekazali 19 lipca. Wcześniej OM NSZZ "Solidarność" Volkswagen Poznań zorganizowała bieg i piłkarski turniej charytatywny na rzecz ukraińskich rodzin.
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					– Na emerytury stażowe trzeba będzie jeszcze trochę poczekać – powiedział Jarosław Kaczyński, prezes PiS, 24 lipca br. na spotkaniu ze zwolennikami i członkami PiS w Koninie.

– Miejscem debaty nad emeryturami stażowymi jest komisja sejmowa, a nie wiece partyjne. Oczekujemy natychmiastowego odmrożenia prac nad projektem w sprawie emerytur stażowych i rozpoczęcia procedowania projektu prezydenckiego – powiedział lider „Solidarności” Piotr Duda, cytowany przez „Tygodnik Solidarność”. Odniósł się on w ten sposób do wystąpienia prezesa PiS, który stwierdził, że „na emerytury stażowe trzeba będzie jeszcze trochę poczekać”.
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						Nagana – czy pracownik może jej nie przyjąć?					
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					Pracownik otrzymał naganę, w której ogólnikowo napisano, że dopuścił się zaniedbań obowiązków. Ukarany pyta, czy można nie przyjąć kary porządkowej, jeśli ma się zastrzeżenia dotyczące jej zasadności?
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					Dnia 3 lipca 2022 roku zmarł Bronisław Klecha, współzałożyciel NSZZ „Solidarność” w Szpitalu Wojewódzkim (Specjalistycznym) w Pile. Działacz podziemnej Solidarności przy ZNTK Piła, Członek Związku od 1980 roku. Niezwykle ważna dla „Solidarności” postać, nie tylko jako działacz związkowy (wieloletni skarbnik organizacji zakładowej) delegat na WZDR Regionu Pilskiego, ZSIP, ale po prostu aktywny, zawsze chętny do pracy i pełen pomysłów związkowiec. Przede wszystkim – dobry człowiek.
					
										

				

				

			

			
			
				
										
						Obchody 40. rocznicy zamknięcia ośrodka internowania dla kobiet w Gołdapi 					
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					W dniach 22 – 24 lipca 2022 r. odbyły się uroczystości upamiętniające internowane w 1982 roku kobiety – działaczki „Solidarności” i NZS, przywożone z całej Polski do Ośrodka Odosobnienia w Gołdapi.
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